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                          EXTRATO DE CONTRATO        

Ref. Processo Administrativo nº 030/2018, CONTRATO nº 

001/2020. OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO 

AÇU/MA. CNPJ N.º: 01.612.544/0001-77. CONTRATADO: 

E. FERNANDO DA SILVA LOPES – ME, inscrita no CNPJ: 

26.770.780/0001-42. VALOR GLOBAL: R$ 760.863,91 

(Setecentos e sessenta mil, oitocentos e sessenta e três reais e 

noventa e um centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de 

dezembro de 2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 Poder 

Executivo; 0202 Sec. Mun. de Administração e Planejamento; 04 

122 0004 2.005 Manutenção e Func. da Secretaria de 

Administração e Planejamento; 0204 Sec. Mun. de Educação; 12 

122 0004 2.015 Manutenção e Funcionamento da Secretaria de 

Educação; 12 361 0058 2.020 Quota do Salário Educação; 12 361 

0058 2.020 Quota do Salário Educação; 0208 Fundeb; 12 361 

0058 2.016 Manutenção e Funcionamento do Fundeb 40%; 0203 

Fundo Municipal de Saude; 10 122 0061 2.070 Manutenção das 

Atividades do FMS; 10 302 0061 2.075 Média e Alta 

Complexidade - MAC; 0209 Sec. Mun. de Saude e Saneamento; 

10 122 0061 2.081 Manutenção e Funcionamento das Atividades 

da Secretaria de Saude; 0207 Fundo Municipal de Assistência 

Social; 08 244 0018 2.043 Manutenção e Funcionamento do 

Fundo Municipal de Assistência Social; 08 243 0020 2.048 

Manut. e Funcion. do IGD-SUAS; 08 244 0020 2.059 

Manutenção e Funcionamento do SCFV; 08 242 0009 2.031 

Manutenção e Funcionamento do CRAS; 0210 Secretaria 

Municipal de Assistência Social; 08 122 0004 2.044 Manutenção 

e Funcionamento da Secretaria Municipal de Assistência Social; 

3.3.90.30.00 Material de consumo. DIVINO ALEXANDRE DE 

LIMA – Prefeito Municipal. DATA DA ASSINATURA: 02 de 

Janeiro de 2020.  

                    EXTRATO DE CONTRATO 

Ref. Processo Administrativo nº 030/2018, CONTRATO nº 

02/2020. OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente e 

Limpeza. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO 

DO LAGO AÇU/MA. CNPJ N.º: 01.612.544/0001-77. 

CONTRATADO: L. DE MEDEIROS F. ROCHA, inscrita no 

CNPJ: 13.394.313/0001-13. VALOR GLOBAL: R$ 936.751,50 

(Novecentos e trinta e seis mil, setecentos e cinquenta e um 

reais e cinquenta centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 

de dezembro de 2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 

Poder Executivo; 0202 Sec.Mun. de Administração e 

Planejamento; 04 122 0004 2.005 Manutenção e Func. da Secretaria de 

Administração e Planejamento; 0204 Sec. Mun. de Educação; 12 122 

0004 2.015 Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Educação; 

12 361 0058 2.020 Quota do Salário Educação; 12 361 0058 2.020 

Quota do Salário Educação; 0208 Fundeb; 12 361 0058 2.016 

Manutenção e Funcionamento do Fundeb 40%; 0203 Fundo Municipal 

de Saude; 10 122 0061 2.070 Manutenção das Atividades do FMS; 10 

302 0061 2.075 Média e Alta Complexidade - MAC; 0209 Sec. Mun. 

de Saude e Saneamento; 10 122 0061 2.081 Manutenção e 

Funcionamento das Atividades da Secretaria de Saude; 0207 Fundo 

Municipal de Assistência Social; 08 244 0018 2.043 Manutenção e 

Funcionamento do Fundo Municipal de Assistência Social; 08 243 

0020 2.048 Manut. e Funcion. do IGD-SUAS; 08 244 0020 2.059 

Manutenção e Funcionamento do SCFV; 08 242 0009 2.031 

Manutenção e Funcionamento do CRAS; 0210 Secretaria Municipal de 

Assistência Social; 08 122 0004 2.044 Manutenção e Funcionamento 

da Secretaria Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30.00 Material 

de consumo. DIVINO ALEXANDRE DE LIMA – Prefeito Municipal. 

DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2020 
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